

Kirkesanger ved Skelund-Visborg pastorat

Stillingen som kirkesanger er ledig og ønskes besat pr. 1. oktober/november 2024. Ansøgningsfrist 30/9. Stillingen er på 10 timer/uge.

Vi søger en god og stabil sanger, der kan understøtte fællessangen og være med til at styrke kirkegængerne i at syngesammen. Du skal således have en god situationsfornemmelse, så gudstjenesten understøttes professionelt, uden at den tages fra menigheden.

Det er vigtigt at forstå, at man som kirkesanger også er med til at fejre gudstjeneste. Menighed, kirkemusikere, graver og præst løfter gudstjenesten sammen.

Vi ser gerne, at du har kendskab til og forståelse for den særlige genre, som kirkemusikken er – eller du har et ønske om at tilegne dig den.

Ved gudstjenesten beder kirkesangeren de ind- og udgangsbønner, som præst og menighedsråd har vedtaget at bruge.

Mandag er fast fridag. Der vil ved begravelse o.a. kunne forekomme tjenester tirsdag – lørdag.

Vi er et pastorat med to sogne, der har et varieret gudstjenesteliv med klassiske højmesser, musikgudstjenester, børnegudstjenester, kravlegudstjenester og forskellige eksperimenter med alternative gudstjenester og kirkelige arrangementer.

Der er et godt samarbejde mellem medarbejdere og med menighedsråd.

Menighedsrådene er åbne for nytænkning og eksperimenter, og det forventes de ansatte også at være.

Stillingen er kendetegnet ved samarbejde. Menighedsrådene lægger stor vægt på personalets trivsel, og der er et fint samarbejde mellem medarbejdere, præster og menighedsråd. Vi har også et godt samarbejde med nabopastoratet Als-Øster Hurup. Således afløser både præster, organister og kirkesangere hinanden i de to pastorater. Dermed vil du ikke være bundet hver søndag. Afløsningsmodellen, som bruges i hele provstiet, kan du få forklaret, hvis du ringer.

Skelund Sogns Menighedsråd er ansættelsesmyndighed.

Ansættelsen er omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Statstjenestemændenes Centralorganisation 10 (CO10 fællesoverenskomsten) og organisationsaftalen mellem Kirkeministeriet og Statstjenestemændenes Centralorganisation 10 og det tilhørende protokollat for kirkemusikere. Aftalerne kan ses på <http://www.folkekirkenspersonale.dk>

Årslønnen (svarende til en fuldtidsstilling) aftales inden for intervallet 313.868,00 kr. – 458.730,00 kr. (nutidskroner). Fikspunktet er 321.916,00 kr. Hertil ydes et årligt rådighedstillæg på 24.193,00 kr. og et OK tillæg på 1.044,00 kr. (nutidskroner) pr. år.

Lønnen udgør 10/37 af de nævnte løndele. Ved fikspunktet vil det blive 93.825,14 kr. årligt.

Aftale om indplacering i lønintervallet indgås mellem menighedsrådet og Dansk Kirkemusiker Forening.

Har du fået lyst til at høre mere, kan du ringe til kontaktperson Jan Thøgersen, tlf. 23318611.

Ansøgningsfrist: 30. september 2024

Indrykningsdato

10.09.2024

Ansøgningsfrist

30.09.2024

Virksomhedsnavn

Skelund Kirkes Menighedsråd

Fagområde



Musik / Sang / Lyd

Angiv type af ansættelse

Deltid

Navn på kontaktperson

Jan Thøgersen

23318611

Søgstilling

<https://www.norddyskejeb.dk/resultat/kirkesanger-ved-skelund-visborg-pastorat-hadsund-provsti-aalborg-sti-lja-85679472.aspx?jobId=LJA-85679472&list=SearchResultsJobsIds&index=11>